
像图

２０20 年 2 月12 日 星期三 责编：梁胤馨 美编：吴煌展 校对：陈泽佳 10

分类广告 遗失、声明、启事
寻人、寻物、公告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

QQ:1138169694增城办事处：15915858239
注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

遗失声明
刘世江遗失身份证，签发机关:西乡县公安局，有
效 期 :2018.04.16 一 2038.04.16。 身 份 证 号 :
612324198808113374.声明作废。

更正公告
广州市明大爱格服饰有限公司，（注册号：440106
2010389），因疏忽大意，未在国家企业信用信息公示系统刊
登债权人公告时输入注册号，特此刊登更正说明。

遗失声明
姚向阳，2020年 1月 21日因保管不善遗失广东省
司法厅 2018年 6月 15 日颁发的律师执业证书，
律师执业证书号：14401199811590242，执业证书
流水号：10981560。 现声明作废。

清算公告
深圳市筑利建筑材料贸易有限公司， 统一社会
信用代码：91440300349859037M，经股东会决议
终止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清
算组由黄金、夏瑛志组成，请有关债权人自见报
之日起 45 日内到我公司办理相关手续。 联系
人：黄金，电话：18520825841，地址：深圳市宝安
区石岩街道龙腾社区老街一区 7号 403。

遗失声明
本人梁健强因不慎遗失广州交通集团出租汽车
有限公司花都分公司出具的 5000元合同保证金
和 2000 元安全互助金收据，开具收据的日期为
2014 年 12 月 22 日， 收据编号为 0063728 和
0063729，特此公告声明该收据作废无效。

清算公告
深 圳 市 俊 达 珠 宝 有 限 公 司 ， 注 册 号 ：
440306105385317，经股东决定终止营业并注销，
现已成立清算组进行清算， 清算组由芦明组成，
请有关债权人自见报之日起 45日内到我公司办
理相关手续。 联系人：芦明，电话：18520825841，
地址： 深圳市南山区桃园路田厦国际大厦 B 座
1303室。

减资公告
深圳市享晶科技有限公司， 统一社会信用代码
91440300MA5DFBWX3U，经股东决定减少注册资
本， 拟将公司原注册资本由 50万元人民币减至 1
万元人民币，请相关债权人自公告之日起 45日内
到我公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
电话：13378433309，联系人：吴祖元，地址：深圳市
宝安区松岗街道东风工业区 4栋 2楼。

遗失声明
梁坚贤遗失车牌粤 A7P5P1的《网络预约出租汽
车运输证》，运输证号为：0039403，声明作废。

遗失声明
石志高遗失警官证，证号：武字第 0623728号，声
明作废。

清算公告
深圳市瑞凯源科技有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5FMCW49F， 经股东会决议终止营
业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组由
李永意,王林瑞组成，请有关债权人于见报之日
起 45天内到我公司清算组申报债权及办理债权
登记手续。联系电话：18838985989，联系人：李永
意，地址：深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区科
技园路 12号荣丰大厦 8D。

清算公告
深 圳 米 英 生 物 技 术 有 限 公 司 ， 注 册 号
440301108363032，经股东会决议终止营业并注销，
现已组成清算组进行清算，清算组由刘玉霞,孙桂祥
组成，请有关债权人于见报之日起 45天内到我公司
清算组申报债权及办理债权登记手续。 联系电话：
18838985989，联系人：孙桂祥，地址：深圳市罗湖区
南湖街道嘉宾路 20号爵士大厦 16A12室。

据新华社电 记者 11 日从财政部
获悉，为加快地方政府债券发行使用进
度， 财政部已提前下达 2020 年新增地
方政府债务限额 18480 亿元。

财政部称 ， 经国务院决定并报
全 国 人 民 代 表 大 会 常 务 委 员 会 备
案 ，近期财政部提前下达 2020 年新
增地方政府债务限额 8480 亿元 ，其

中一般债务限额 5580 亿元 、专项债
务限额 2900 亿元 。 加上此前提前下
达的专项债务 1 万亿元 ， 共提前下
达 2020 年 新 增 地 方 政 府 债 务 限 额
18480 亿元 。

在新增专项债券发行使用方面，财
政部称，今年 1 月，已发行 7148 亿元，
占提前下达额度 12900 亿元的 55.4%，

河南、 四川等地已相继完成 2020 年首
批专项债券发行工作。

财政部表示 ，下一步 ，相关地区
要做好专项债券发行使用工作，早发
行、早使用，加大项目储备，严防项目
风险加强监管措施，更好发挥专项债
券作用 ， 尽早形成对经济的有效拉
动。

据新华社电 一场猛烈的冬季风
暴 10日袭击欧洲多国，导致大量交通
中断、引发洪水警报并造成人员伤亡。

英国气象局将此次风暴命名
为 “西娅拉”， 德国称之为 “萨比
娜”。 风暴 9 日袭击不列颠群岛后
东移， 从法国到波兰，10 日席卷欧
洲大陆多个国家。

美联社报道，捷克西南部一名
司机和斯洛文尼亚北部一名男子
10 日均因驾驶的汽车遭暴风吹倒
的大树砸中身亡。 瑞典西南部两名
男子 9 日乘船在费根南湖倾覆，一
人溺亡，一人失踪。

英国 2 万多户家庭因暴风雨
断电，部分地区 10 日遭遇暴风雪和

大雪。 风暴过后，英国仍有大约 180
起洪水警报未解除。 交通网络受到
严重破坏，航班、渡轮和火车被迫
取消或延误。

德 新 社 援 引 法 国 电 力 公 司
ENEDIS 的数据报道，截至 10 日上
午，风暴过境导致法国 13 万户家庭
断电。 法国气象局令 32 个部门保
持橙色预警。

在德国，公用事业公司 10 日努
力恢复巴伐利亚北部约 5 万户家
庭的电力供应。 风暴造成各地机场
数百架次航班取消、部分铁路运输
暂停、 长途电话服务受到严重影
响。 包括德国北莱茵—威斯特伐利
亚州在内的多地学校暂时关闭。

比利时贝尔加通讯社报道，比利
时海岸小镇米德尔克的风速达到每
小时 115公里。 一些地区的树木被刮
倒，堵塞道路，有屋顶被掀掉瓦片。

瑞士部分地区风速达到每小
时 148 公里，导致铁路、山间索道和
学校关闭。

捷克全国大约 9.6 万户家庭断
电，至少 7 架航班被取消，数十条
铁路线遭封锁，多趟列车延误。

波兰超过 5.5 万户家庭 10 日
早上没有电力供应。 德新社报道，
截至 10 日早上 6 点 ，1100 多名消
防员出动清除倒下的树木。

气象部门警告，丹麦、挪威、瑞
典和芬兰沿海水位非常高。

据新华社电 菲律宾外交部 11 日宣
布，菲律宾已于当天正式决定终止与美
国签署的《访问部队协议》。

菲外交部发表声明说，终止该协议
的决定出自菲总统杜特尔特的命令。 菲
律宾外交部长洛钦表示，美国驻菲使馆
相关负责人已经收到了菲律宾方面关于
决定终止该协议的外交照会。

据了解，杜特尔特此举的导火索是
美国政府在今年 1 月以“侵犯人权”为由
拒绝了菲律宾一位现任国会参议员的赴
美签证。 杜特尔特曾公开表示，如果美
国不做出改变，菲方将会在一个月内终
止《访问部队协议》。

菲律宾总统发言人萨尔瓦多·帕内
洛在当天举行的新闻发布会上引用杜特
尔特的原话说， 菲律宾是时候加强独立
自主的防卫力量， 而不是在国家安全方
面仰赖于其他国家了。

《访问部队协议》是菲律宾与美国在
1998 年签署的重要军事协议之一。 该协
议规定了美方军人、 军事相关人员以及
军事装备进入菲律宾的条件、 活动范围
以及可获得的便利， 其中包括双方举行
军事演习的相关内容。 按照双方约定，
如要终止协议， 任何一方以书面形式通
过外交渠道通知另一方， 在通知 180 天
之后条约自动终止。

克兰普 -卡伦鲍尔
放弃参选德国总理

据新华社电 德国执政党基督教民
主联盟（基民盟）主席安妮格雷特·克兰
普-卡伦鲍尔 10 日宣布， 她将不会作为
基民盟总理候选人参加定于 2021 年举
行的联邦议院选举， 并将在今年夏天辞
去基民盟主席一职。

克兰普-卡伦鲍尔说， 她将继续履
职，直到基民盟选出新领导层。 她说，基
民盟坚定地反对与右翼民粹主义政党
德国选择党“任何形式的直接或间接合
作”， 她正设法结束图林根州州长选举
风波。

工信部拟修改
新能源车企准入管理规定

据新华社电 《经济参考报》2 月 11
日刊发题为 《工信部拟修改新能源车企
准入管理规定》的报道。 文章称，工信部
10 日发布《工业和信息化部关于修改新
能源汽车生产企业及产品准入管理规定
的决定（征求意见稿）》公开征求意见的
通知，决定对《新能源汽车生产企业及产
品准入管理规定》（工业和信息化部令
第 39 号）进行修改，现向社会公开征求
意见， 公众可在 2020 年 3 月 10 日前提
出意见。

修改内容包括将 《企业集团下属企
业的准入审查要求》中“一、设计开发能
力”修改为：“一、技术保障能力”，并对有
关内容作出相应修改。对《新能源汽车产
品主要技术参数表》内容进行修改等等。

新的征求意见稿明确，要求新能源
汽车生产企业应建立从关键零部件总
成供方至整车出厂的完整的产品可追
溯体系。 应建立整车产品信息及出厂检
测数据记录和存储系统，存档期限不低
于产品的预期生命周期。 当产品质量、
安全、环保等方面发生重大共性问题和
设计缺陷时（包括由于供方原因引起的
问题），应能迅速查明原因，确定召回范
围，并采取必要措施；当顾客需要维修
备件时，应能够迅速确定所需备件的技
术状态。

条头 财政部提前下达
2020年新增地方政府债务限额18480亿元

冬季风暴致欧洲多人伤亡

点焦 菲律宾决定终止与美国的《访问部队协议》

济经

孔面

■10 日，在德国北莱茵－威斯特法伦州伊瑟隆市，消防队员清理被飓风吹倒的树木。 新华社发


